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Garant crio

Terminale informatico, Modello: FR

l[

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 948111 FR
GTIN 4062406073695
Classe articolo 9GS
Descrizione

Esecuzione:

Custodia per monitor con ventolaper monitor CRT fino a 19 pollici. Anta a battente con finestra
in policarbonato, richiudibile.

Il cassetto porta-tastiera si blocca in posizione. 3 regolazioni dell’altezza con passo da 60 mm
(1058 /1118 /1178 mm), richiudibile, con fermi e poggia-polsi in bambu.

Custodia per computer con ventolae 1 ripiano zincato regolabile in altezza, nonché passacavi
per la posa ottimale dei cavi. Tutte le serrature si chiudono con una unica chiave.

Funzione:

IP41: protezione contro la caduta verticale di gocce d'acqua e la penetrazione di corpi estranei
con @ > 1 mm; tuttavia, si consiglia di tenere lontani utensili e fili.

Verniciatura:

Corpo grigio chiaro RAL 7035, ante e frontalino dei cassetti antracite RAL 7016, termoverniciati.
Nota:

La postazione di lavoro per computer & compatibile con gli armadi GridLine profondita
20G n. art. 940001 — 940217, 940801 - 940907 e puo essere abbinata in base alle esigenze
individuali.

In base alla certificazione TUV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.

Descrizione tecnica
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Profondita utile custodia del computer
Larghezza utile custodia per computer
Larghezzain G

Diagonale massima dello schermo
Altezza

Larghezza

Larghezza vetro

Larghezza utile custodia monitor
Altezza utile custodia per computer
Peso

Altezza vetro

Altezza utile custodia monitor
Profondita

Profondita utile custodia monitor
Profonditain G

Portata ripiano / carico massimo ripiano distribuito su
tutta la superficie (su metallo)

Grado di protezione IP
Alimentazione

Tensione nominale
Interruttore On/Off

Ingresso per tipo di connettore
Spessore del materiale

Angolo di apertura sportello

Serratura a cilindro
Gamma colori

Tipo di prodotto

470 mm
700 mm
30
19 pollici
2000 mm
750 mm
552 mm
690 mm
845 mm
77 kg
532 mm
570 mm
500 mm
458 mm
20

100 kg

IP 41
Alimentazione di rete
250V
si
E
0,9 mm
250 grado

inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003

Postazione di lavoro per computer
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Accessori

Maniglia per armadi guardaroba senza inserto a bussola

Maniglia per GridLine Modello GP11

914221
914226 GP11
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